
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR.2 TIRANE 

 

 

Nr._______ Prot                                         Tiranë, më    /    /2022 

 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  : Qendra Shendetesore e Specialiteteve Nr.2 Tirane   

Adresa    : Rruga e Kavajes -Tirane 

Tel/Faks   :04242840   

E-mail :   qshspecialitetenr2.tirane@oshksh.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “  Procedure e Hapur”  

3. Numri i referencës së procedurës :     REF : 33675-06-21-2022 

Loti 1: REF :33677-06-21-2022 

Loti 2: REF: 33679-06-21-2022 

                                                                                                                                                                                                                                                

4. Objekti i kontratës:  Blerje Kite, Reagente dhe Materiale Konsumi per Laboratorin bio-kimik “ i 

ndare ne 2(dy) LOTE 

Loti i Pare -  me objekt “Blerje Kite ,Reagente dhe Materiale Konsumi per Laboratorin Bio-Kimi ,  per 

SAT -450 , I-Chroma Reader , Maglum 800/ ose ekuivalent.”  

Loti i dyte: -  me objekt “ Blerje Kite, Reagente dhe Materiale Konsumi per Laboratorin Bio-

Kimik”.  

 

5. Fondi limit  (në total per te dy lotet): 12.354.595  dymbedhjetemilion e treqind e pesedhjete e 

katermije e peseqind e nentedhjete e pese)  lekë pa TVSH,  



Loti i pare: “Blerje Kite ,Reagente dhe Materiale Konsumi per Laboratorin Bio-Kimi ,  per SAT -

450 , I-Chroma Reader , Maglum 800/ ose ekuivalent  me vlere 12.154.192  (dymbedhjetemilion 

e njeqind e pesedhjete e katermije e njeqind e nentedhjete e dy) leke  Pa Tvsh . 

Loti i dyte: “ Blerje Kite, Reagente dhe Materiale Konsumi per Laboratorin Bio-Kimik “,   ne 

vleren  200.403(dyqindmije e katerqind e tre) )   leke pa Tvsh  
 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës: nga momenti i lidhjes se kontrates deri ne 31.12.2022 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07.07.2022    Ora: 12:30 

 

 


